ПРОТОКОЛ №3
общественной комиссии по вопросам реализации  мероприятий по муниципальной программе муниципального образования Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края  «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»
с. Родино

01.07.2019                                                                                                                                16.30

Зал заседаний Администрации Родинского сельсовета

Присутствовали:
Решетенко Л.В.– Председатель Комиссии, Глава Родинского  сельского Совета депутатов;

Буханцева Т.Г. - Секретарь Администрации Родинского сельсовета;

Кондрик В.А. - Глава Администрации Родинского сельсовета;

Маленко Т.А. - Архитектор Администрации Родинского  района;

Шушакова Т.В. - Экономист по финансовой работе Родинского сельсовета;

Таранов В.Г. – Член общественного народного фронта;

Заика В.Ф.  – Председатель районного общества инвалидов

Повестка дня:
О проделанной работе по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Родинский сельсовет на 2018-2024г.г».
Слушали:

Главу Родинского  сельсовета Кондрик В.А. который сообщил, что в рамках реализации муниципальной программы были проведены следующие этапы:

- 30.05.2019 - дата опубликования на электронной площадке РТС-тендер извещение о проведении электронного  аукциона;

- 17.06.2019 – дата окончания срока рассмотрения первых частей заявок участников;

- 20.06.2019 – дата проведения аукциона в электронной форме;

- 20.06.2019 – определение подрядчика;

- 01.07.2019 – дата заключения контракта № 3226700201019000004 ИП Оганисян Р.Ю. по обустройству пешеходной зоны по улице Ленина в с. Родино.
Решили:
Информацию принять к сведению.
Подписи:
Председатель комиссии:_____________________________Решетенко Л.В.
Секретарь комиссии:________________________________Буханцева Т.Г.